,i •% Câmara de Vereadores
Riacho de Santana • BA

Coso do povo, voz da gente!

1
EDITAL DE N°11 DÉ 13 DE MARÇO DE 2025.

CNPJ: 42.696.252/OOO1-47
Blênlo 2025/2026

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 170, do Regimento Interno da Casa, FAZ
SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e interessar possa,
especialmente a todos os Edis que têm asseÉito nesta Casa Legislativa, dado conhecimento que
foi do Projeto de Lei, em Sessão Legislativa Ordinária, realizada em 10 de março de 2025,
Projeto de Lei de n° 617, de autoria do P~ider Executivo de 06 de março de 2025, em que,
"Institui o programa" Minha Escola Lê", no â'nbito das escolas da Rede Municipal de Ensino de
Riacho de Santana e dá outras providência: ". E assim, publique-se a presente matéria de lei,
pelo prazo regimental, para conhecimento dojpúblico, e especialmente aos senhores vereadores,
para a apresentação de emendas ou outra:; iniciativas que entenderem necessárias, e assim
couber. s

Publique-se e cumpra-se.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARÇ MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE
SANTANA, ESTADO DA BAHIA, EM 13 DE MARÇO 2025.

D

Vereadora: JUSCf LI DE SOUZA DUARTE
PresideÉtte da Câmara

t;

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro —Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camarade:iachodesantana.ba.gov.br

		2025-03-13T12:28:30-0300